

CNPJ: 22.545848/0001-39
 INS. ESTADUAL: 06.453999-7

FH DISTRIBUIDORA



REGÃO PRESENCIAL Nº 2017.10.02.1

À PREGOEIRA DO MUNICÍPIO DE CRATO/CE

Proponente: Francisco Hugo Oliveira Felipe - ME

CNPJ: 22.545.848/0001-39

Data de abertura: 26 DE OUTUBRO DE 2017 ÀS 08:00 (OITO HORAS)-A12-B13

NOME DO REPRESENTANTE: NIKOLAS MIKAELL ANDRADE OLIVEIRA

CPF: 062.736.303-21

ENDEREÇO: RUA PADRE CICERO, 760 - SALA 3 BAIRRO: CENTRO

Data de abertura: 26 DE OUTUBRO DE 2017 ÀS 08:00 (OITO HORAS)

DADOS BANCARIOS: BRADESCO AGÊNCIA 00692 CONTA 32478-7

FONE: (88) 99867-4830

1. OBJETO: AQUISIÇÕES DE CAMISAS, BONÉS E OUTROS MATERIAIS EM PROL DAS CAMPANHAS PROMOVIDAS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO CRATO-CE.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	CAMISA GOLA POLO EM MALHA P.V, CORES VARIADAS, C O M GOLA EM RIBANA, ABERTURA C O M 02 (DOIS) BOTÕES, M A N G A CURTA C O M ACABAMENTO EM RIBANA. C O M LOGO EM SILK SCREEN NO PEITO MEDINDO 9X10CM E NAS COSTAS MEDINDO 20X17CM. TAMANHO P, M, G E G G	UNIDADE	890	FH	R\$18,54	R\$16.500,60	DEZOITO REAIS E CINQUENTA E QUATRO CENTAVOS	DEZESSEIS MIL E QUINHENTOS REAIS E SESSENTA CENTAVOS
2	BONÉ EM TACTEL, 100% POLIÉSTER, CORES VARIADAS, MODELO AMERICANO, C O M VELCRO, ABA EM POLIETILENO LEVEMENTE CURVA, REFILADO NA PARTE INTERNA, AVIAMENTOS EM ALG O DÃO, G R A V A Ç Ã O S ERIGRAFADAS, C O M O LOGO EM SILK SCREEN NAS LATERAIS E FRENTE DO BONÉ.	UNIDADE	1650	FH	R\$7,42	R\$12.243,00	SETE REAIS E QUARENTA E DOIS CENTAVOS	DOZE MIL, DUZENTOS E QUARENTA E TRÊS REAIS
3	CAMISETA CORPO BRANCO, M A N G A CURTA DE COR VARIADA, CO NFECCIO NADA EM M ALHA P.V C O M GRAMATURA 150G /M , GOLA DE COR VARIADA EM MALHA SANFONADA TIPO RIBANA, COMPOSTA POR 100% A LG O D Ã O C O M GRAMATURA DE 220 G /M 2 C O M 2,0CM DE LARGURA, BAINHA DA BARRA E M A N G A C O M 2,0CM DE LARGURA COSTURADA NA COBERTURA 2 AGULHAS, AS DEMAIS PARTES DA PEÇA DEVERÃO SER COSTURADAS EM M A Q U I N A OVERLOQUE, UNHA DE COSTURA 100% POLIÉSTER 120, ESTAMPADA C O M LOGO EM SILK SCREEN NA FRENTE, NO CENTRO, MEDINDO 20X17CM E NAS COSTAS MEDINDO 20X17CM . AS GRAMATURAS DOS TECIDOS UTILIZADOS PODEM VARIAR EM ATÉ 5%. TAMANHO P, M, G E G G	UNIDADE	1000	FH	R\$14,83	R\$14.830,00	QUATORZE REAIS E OITENTA E TRÊS CENTAVOS	QUATORZE MIL, OITOCENTOS E TRINTA REAIS
4	CAMISETA BRANCA, M A N G A CURTA, CONFECCIONADA EM MALHA P.V C O M GRAMATURA 150G/M , G O L A EM MALHA SANFONADA TIPO RIBANA, COMPOSTA POR 100% A LG O D Ã O C O M GRAMATURA DE 220 G /M 2 C O M 2,0CM DE LARGURA, BAINHA DA BARRA E M A N G A C O M 2,0CM DE LARGURA COSTURADA NA COBERTURA 2 AGULHAS, AS DEMAIS PARTES DA PEÇA DEVERÃO SER COSTURADAS EM M A Q U I N A OVERLOQUE, UNHA DE COSTURA 100% POLIÉSTER 120, ESTAMPADA C O M LOGO EM SILK SCREEN NA FRENTE, NO CENTRO, MEDINDO 20X17CM E NAS COSTAS MEDINDO 20X17CM . AS GRAMATURAS DOS TECIDOS UTILIZADOS PODEM VARIAR EM ATÉ 5%. TAMANHO P, M, G E G G	UNIDADE	6500	FH	R\$13,60	R\$88.400,00	TREZE REAIS E SESSENTA CENTAVOS	OITENTA E OITO MIL E QUATROCENTOS REAIS
5	MOCHILA SACO EM TACTEL, 100% POLIÉSTER, C O M ALÇAS EM CO RDÃO EM ALG O D Ã O CRU, PERSONALIZADA C O M LOGO EM SILK SCREEN. TAMANHO 30X35 C M	UNIDADE	1500	FH	R\$43,26	R\$64.890,00	QUARENTA E TRÊS REAIS E VINTE E SEIS CENTAVOS	SESSENTA E QUATRO MIL, OITOCENTOS E
6	BOLSA EM LONA CRUA PARA PORTA MATERIAIS, TAM ANHO 35X40CM, C O M LOGO EM SILK SCREEN NA FRENTE E NO VERSO, C O M ALÇA EM ALG O D Ã O CRU, TAMANHO 56X3CM.	UNIDADE	2450	FH	R\$37,08	R\$90.846,00	TRINTA E SETE REAIS E OITO CENTAVOS	NOVENTA MIL, OITOCENTOS E QUARENTA E SEIS REAIS
7	PASTA EM LONA CRUA PARA PORTA MATERIAIS, TAMANHO 35X23CM, C O M L O G O EM SILK SCREEN NA FRENTE E NO VERSO, C O M ZÍPER	UNIDADE	1000	FH	R\$27,19	R\$27.190,00	VINTE E SETE REAIS E DEZENOVE CENTAVOS	VINTE E SETE MIL, CENTO E NOVENTA REAIS
8	PORTA LÁPIS EM LONA CRUA PARA PORTA MATERIAIS, TAMANHO 22X10C M , C O M L O G O EM SILK SCREEN NA FRENTE, C O M ZÍPER.	UNIDADE	600	FH	R\$7,42	R\$4.452,00	SETE REAIS E QUARENTA E DOIS CENTAVOS	QUATRO MIL, QUATROCENTOS E CINQUENTA E
						TREZENTOS E DEZENOVE MIL, TREZENTOS E CINQUENTA E UM REAIS E SESSENTA CENTAVOS		R\$319.351,60
VALOR GLOBAL: TREZENTOS E DEZENOVE MIL, TREZENTOS E CINQUENTA E UM REAIS E SESSENTA CENTAVOS								R\$319.351,60

Prazo de entrega máximo: 10 (dez) dias

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado;

JUAZEIRO DO NORTE - CE 25 DE OUTUBRO DE 2017.

Francisco Hugo Oliveira Felipe

FH DISTRIBUIDORA
 Francisco Hugo Oliveira Felipe - ME
 Rua Coronel Nery Nº 131 B - Pto XII
 Juazeiro do Norte/CE - CEP: 63020-330
 CNPJ: 22.545.848/0001-39
 Insc. Estadual: 06.453999-7

3º OFÍCIO

CARTÓRIO VIANA - 3º OFÍCIO
 Rua São Pedro, 761 - Centro - Juazeiro do Norte/CE - CEP: 63010-010
 Fone: (88) 3511-0929 / 3587-1857 - www.cartorioviana.com.br
 Belª. Lúcia Maria de Figueiredo Viana - Titular

Reconheço (POR SEMELHANÇA) a firma de: FRANCISCO HUGO OLIVEIRA FELIPE, CONFERIDO () DOU FE. Juazeiro do Norte, Ceará, 25/10/2017.

Francisco R. Soares Andesson Tenório Cavache

REMPENTE [EM:2.58][FE:0.17][SE:1.02][FA:0.13][FR:0.13][SS:.05][TT:4,08]

